B LU—%&14—F (LD: Laser Diode)

PR EREL S L7 L — W ORHR. {LAYHEM (GaAs, InP) 12
BHEAT L, FERHEIPIENIERZ R LTRERESES.
B U7k, FEAROPIER R T CRERL L 7o S A RO S E
WTHIRES AT L ICL ) U-VRELERT L. BERERIEFG
(0.4pm) 75, F4MHE (1.3um, 1.55um) FTOSF EF 4 b DA
BEnTnwb,

B PD (Photo Detector)

WEE R BREFIIERT L7 /N4 A, FEEREZHEE L, PNE
AT ER I S TR IR BEE*F P L TCEREFTICE
g 5. '

M EEFE L —Y (Edge Emitting Laser)

L= A d = FizBwT, WEY 2 REFHE I a8k
DENLTWE B FMEH LT A BIREESE, F#
BEROBRBE,SHIT A0, BERLELV -V EEhs, &
B ASEE ICFE A -0, BRIFRKHEEEZBR TS, SMELR
L—HEENL. BaEEE 25 L%, T/EOH LWEEIC
TRET A0, TAMGEERL, BRI, THOBERLEL —
FLYEREHE. BEEL -], BHTLIMBOMRTIEEA
EWPmEREEL - ThH 5.

B @3¢ —Y (VCSEL: Vertical Cavity Surface Emitting Laser)

V=54 F— FizBnT, dm7 5 KTHEE 2 FEAPFE
RDOBRBIEI TN L2754 A, BRSE B 3840 B I
EEFECHIT S 720, BREL—FLiREns, EREDO2RTT
HRICEROERDPTRTH LD, KA vsatrr a0l
THEMR SN TS, BREZEOBLWIERLEL L2WD,
g X M L&V, E¥E (0.85um, 0.98um) DFEIFEFEEDTINA
AT TIRERLESNTYE. HENCHEEOZ WRER (1.3um,
1.55um) DT84 AIHFEREBRTH 5.

B> )E—RD 7N (SMF: Single Mods Fiber)

ERE— FEMEINL1DODE—- FOREREHRT A7 7 A1NT, &
ET=FAMEVIHRIIANMEFTOEROT AL L WD,
EREFEAL EEEEOER ISV T WA, UL, #FIT7TES
JUMIEFE /NS W, TP ANERRTFBLITT 7 A NFELOE
E(TIA2AVIECY) KWIEBETEL, IX MRV,

W ~<)UFE-R277-7/V (MMF: Multi Mode Fiber)

BEOE—-FEEBRTL7748. - FORICEDERDT
APET L, UL, I 7ENF UM 62.5um L RKE VD, 7T
AAVIBEESZTHAS. MMED, A vy ax s arvdy—ory
PEFAEBTIRT SR EEoTwE v S, EHEEEER
OMME QM E U TRET T AF v 7 7 7435 (POF) HEH S
TWwh, POFIE, EREEENKEVADREBEEIIEmN 2D,
FET 7 A NIRRT ESRERTHIF2 2 L03TE, I 7HEDK
EL R LZDOTHHRNDPBESTH 5.

| Boyied

0.85um d L < 1Z0.98umBEOHERELIET. 77 4 NTOERER
FRE VA, BV —Yh EORMAR TN AVHRE LTER
TEDL7-0, EEREECEATHIRO O N2 WIFEICE VT E
—F7 7 ANEHAEDETEEEPS CHVONS.

10

HERER

1.3um BE B L O 1.5um ~ 1L.55umBEDOPEREHET. 77 43T
DBEEGWENIEL 25 IIENEL B D20, RERIFBEING
W, T 7 A NO— R BT H B RETIE, MRS IFIENRS
MEANCRRER S A RO T A L3umHF TIEIZ0C R 5. 1.5umiF A
WEDEWHELE DTN E 570, L) RIEHOZAICHAVLONS.

W 7> X2k (alignment)
K, '?Z%’:?f%‘%, Ly X, 77 AKEROMESbHE,

M <=3 — (skew)

Wlx 7 7 4 N ) 5ns/m DIEIFEE CEDL 5. ZOGBREE L,
Ty ANOMIT R S L OBISICE LT A, DD, BROT 7
ANHHLGE, 77 A NEOERBEDEZSHEL 5. Ihz
A F 2 — LR,

MBESE  (WDM: Wavelength Division Multiplexing)

BEROBELHCTIRD 7 7 A NETRABICEROES 2 E% T
HHE. BERBICIEELRIZREOREHVTEEDO T v & Vi RE
L, ZEHICGERILICEY Y. WDMIZRERZ®RTIRT
TRLEL fbipo Tnd, BEMEERTHYS5NMS WDMIZ10
~160BEDSHBOEEL FBIZAVS DT, DWDM (Dense
WDM) EIHEND, A v ¥ a5 vavEVa—LTido b4
RVAKREOEER AV, BEOEVWERE(LTHVS., 20
DWDMIZWWDM (Wide WDM) F 7212 CWDM (Coarse WDM)
LRI S,

W E/0Z 8, O/EZSH

BRESHLHES, HESHOBREFOLHR.

M Fibre Channel

BB FF A A7 2 EOREEE, BLURERETER
THEEMEMNE. SCSILIPOWMT O IV VDI EPFTES.
B 1.062Gbps DBBE A EIFELNTBY, Z028BLU4ED
2.124, 4.248Gbps DHIE AW RE I N TV 2.

M Gigabit Ethernet ‘

1Gbps DIGAR & % #0 Ethernet DHE. BIE T UIP 7 — 7V
# i\ 72 Gigabit Ethernet#4% (1000Base-T) 25 < AVHN 5D K5
7o T A, BRNDBEE T P EEANIE S iz, hE
% Fiv: 72 Gigabit Ethernet D& L TEEE802.3z THE S 1, HEE
(0.85um %), MMF % f\v> 5 1000Base-SX &, E#E (1.3um%s) T
MMF ¥ 722 SMF % F\» 5 1000Base-LX A% 5 .

M SAN (System Area Network & 7= (d: Storage Area Network)

System Area Network & Storage Area Network DT &  {ZSAN
EIREN LD, MBI A 2 BRTAER EICHCONEFE
EHEEERT A 0E#ESES Yy P -7 235, BEEIN-FF
I AT B EDTEEEET ML CEBELCHET 272005y 7
— 7 %Y. CNEHARICIAHELOT, A—0%y NT—7 3
WEOARIZHVWSENSLZ &8 H A, Fibre Channel 2 252 LI dH
725,

W FTTH (Fiber To The Home)

F-CA = Fea—% (FRE) Meh7 743 THExL, &
- ISDN# &0t — AR LIHR. HROXI V=T
B L) EWHEL Y - CAPRBTETH ), BEEEECERD
Y-S BEREDILTATATNOTFEIINLTES.
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